FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
008/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça  Celso  Azevedo,  127  –  Cep.  59.375-000  –  Telefax  (84)
3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

EXTRATO  DO  CONTRATO  DA  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
008/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 009/2021

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL  DE CRUZETA/RN,  CNPJ:
10.727.485/0001-73.

CONTRATADO (A): CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-
CIEE, CNPJ: 61.600.839/0001-55

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO, PARA A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  OPERACIONALIZAÇÃO  DO
PROGRAMA DE ESTÁGIO REMUNERADO NO ÂMBITO Da CÂMARA
MUNICIPAL  DE  CRUZETA/RN,  PARA  A  CONCESSÃO  DE
OPORTUNIDADE  DE  ESTÁGIO  SUPERVISIONADO  A
ESTUDANTES, NA FORMA DA LEI Nº 11.788/08 E DO ART. 24,
XIII, DA LEI Nº 8.666/93.
VALOR GLOBAL (R$): 800,00 (OITOCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: 10/03/2021 à 10/03/2022

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara

ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.39  –  Outros  serviços  pessoa
jurídica (PJ)

FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 11.788/08 E DO ART. 24 XIII, DA LEI
Nº 8.666/93

Cruzeta/RN, em 10 de março de 2021

Itan Lobo de Medeiros
Presidente

* Republicado por incorreção de erro material.

Publicado por: MAURICÉA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA
Código Identificador: 85717081

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2022.
EDIÇÃO 1358. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br